
1

5

2

4

3

6

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月21日（金）7回名古屋4日

 6R 祝愛知県馬主協会５０周年三河賞　Ｃ２ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エスケイヒーロー
父:オペラハウス  母:ミエノアンベリファ

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:29.0
(－)

4-3-3-2 37.7 － 1 467
(-4)

藤ケ崎一男（名古屋）
廣嶋誠二
春木　昭雄

2 5 コトブキセンプウ
父:アサクサデンエン  母:チーフバレリーナ

セン 4 横井将人
56.0

1:29.5
(2 1/2)

1-1-1-1 38.4 － 2 452
(0)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上松壽
小倉　光博

3 2 シーサイドウーマン
父:バブルガムフェロー  母:フーガフェスタ

牝  5 大畑雅章
54.0

1:30.6
(5)

5-5-5-3 39.2 － 7 458
(+5)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
庄野牧場

4 4 ミキノバラライカ
父:ゴールドアリュール  母:マルターズベーブ

牡  4 加藤利征
56.0

1:31.0
(2)

7-7-7-5 38.9 － 4 461
(+1)

井上正（名古屋）
大橋由喜
天羽　禮治

5 3 マサゴット
父:タニノギムレット  母:セイウンクノイチ

セン 5 持原大志
56.0

1:31.5
(2 1/2)

6-6-6-6 39.4 － 5 442
(+2)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
筒井　征文

6 6 ミサキマキバオー
父:サクラプレジデント  母:スリースノーグラス

牡  4 小山信行
56.0

1:32.2
(3)

2-2-2-4 41.0 － 6 452
(-3)

櫻井今朝利（名古屋）
近藤正勝
競優牧場

7 7 ケイアイホクト
父:ジャングルポケット  母:ケイアイベローナ

牡  4 竹下太
56.0

1:32.8
(3)

8-8-8-8 39.7 － 8 468
(0)

山本健二（名古屋）
山邉浩
村上牧場

8 8 サンレイキンキー
父:ラスカルスズカ  母:サンレイキセキ

牝  4 丸山真一
54.0

1:33.1
(1 1/2)

3-4-4-7 40.8 － 3 446
(-6)

坂口義幸（名古屋）
永井啓弍
岡野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,8,1,2,3,4,7

5,6,1,8,2,3,4,7

5,6,1,8,2,3,4,7

5,1,2,6,4,3,8,7

払戻金
単 勝 1 130円

複 勝 1 110円

5 170円

2 220円

ワイド 1-5 170円

1-2 440円

2-5 1,370円

馬 連 1-5 270円

馬 単 1-5 410円

3連複 1-2-5 1,390円

3連単 1-5-2 2,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


