6R 祝愛知県馬主協会50周年三河賞 C2 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
П	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	エスケイヒーロー 父:オペラハウス 母:ミエノアンベリファ	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:29.0 (-)	4-3-3-2	37.7	-	1	467 (-4)	藤ケ崎一男(名 廣嶋誠二 春木 昭雄	古屋)
2	5	5	コトブキセンプウ 父:アサクサデンエン 母:チーフバレリーナ	セン 4	横井将人 56.0	1:29.5 (2 1/2)	1-1-1-1	38.4	-	2	452 (0)	櫻井今朝利(名 尾上松壽 小倉 光博	古屋)
3	2	2	シーサイドウーマン 父:バブルガムフェロー 母:フーガフェスタ	牝 5	大畑雅章 54.0	1:30.6 (5)	5-5-5-3	39.2	-	7	458 (+5)	井手上慎一(名花 江津和人 庄野牧場	古屋)
4	4	4	ミ キノバラライカ 父:ゴールドアリュール 母:マルターズベーブ	牡 4	加藤利征 56.0	1:31.0 (2)	7-7-7-5	38.9	-	4	461 (+1)	井上正(名古屋) 大橋由喜 天羽 禮治	
5	3	3	マサゴット 父:タニノギムレット 母:セイウンクノイチ	セン 5	持原大志 56.0	1:31.5 (2 1/2)	6-6-6-6	39.4	-	5	442 (+2)	瀬戸口悟(名古原瀬戸口勉筒井 征文	屋)
6	6	6	ミサキマキバオー 父:サクラブレジデント 母:スリースノーグラス	牡 4	小山信行 56.0	1:32.2	2-2-2-4	41.0	-	6	452 (-3)	櫻井今朝利(名 近藤正勝 競優牧場	古屋)
7	7	7	ケイアイホクト 父: ジャングルポケット 母: ケイアイベローナ	牡 4	竹下太 56.0	1:32.8	8-8-8-8	39.7	-	8	468 (0)	山本健二(名古原山邊浩 村上牧場	屋)
8	8	8	サンレイキンキー 父:ラスカルスズカ 母:サンレイキセキ	牝 4	丸山真一 54.0	1:33.1 (1 1/2)	3-4-4-7	40.8	-	3	446 (-6)	坂口義幸(名古原 永井啓弍 岡野牧場	屋)

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,8,1,2,3,4,7
2コーナー	5,6,1,8,2,3,4,7
3コーナー	5,6,1,8,2,3,4,7
4コーナー	5,1,2,6,4,3,8,7

● 払戻金

単 勝	1	130円
複 勝	1	110円
	5	170円
	2	220円

ワイド	1-5	170円
	1-2	440円
	2-5	1,370円

馬連	1-5	270円
馬単	1-5	410円

3連複	1-2-5	1,390円		
3連単	1-5-2	2,180円		